REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUEZ SEXTO MPAL DE PEQUENAS CAUSAS LABORALES
LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 60 Fecha: 24/06/2020

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripciéon Actuacion

05001410500620170101800

05001410500620180082600

05001410500620180107800

05001410500620180130300

05001410500620180133200

05001410500620180135000

05001410500620180138500

05001410500620180142800

05001410500620180145500

05001410500620180147800

05001410500620180148300

05001410500620190015600

05001410500620190060400

05001410500620190060500

05001410500620190080700

05001410500620200007000

05001410500620200021900

Ordinario

Ordinadrio

Tutelas

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Conexo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Conexo

Ejecutivo Conexo

Ejecutivo Conexo

Ejecutivo Conexo

Tutelas

LUZ ANGELICA URIBE QUIROZ

JUAN ARGELINO GALLEGO CADAVID

JORGE ENRIQUE ZAPTA SEPULVEDA

CARLOS ALONSO SIERRA CANO

LUIS ARTURO ORTIZ

SAMUEL BARRERA GIL

GUILLERMO RIVAS QUIJANO

JAIME ALBERTO HOYOS OSORIO

MIGUEL ANGEL ARANGO VELEZ

HUMBERTO URIAS GUISAO LOPEZ

AMIR ABSDUL SERRANO SARMIENTO

HERIBERTO ANTONIO SANCHEZ GOMEZ

GLORIA ISABELLA OSORIO BUILES

CAMILO ANTONIO RESTREPO ECHEVERRI

ENRIQUE TINTINAGO LONDONO

HORACIO EVELIO UPEGUI BETANCUR

PROTECCION S.A

COLPENSIONES

COLPENSIONES

EPS COOMEVA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS-DEPARTAMENT Se concede la impugnacion, interpuesta por la parte actora. Se remite a los Juzgados Lab

Auto pone en conocimiento

SE ORDENA OFICIAR A COLPENSIONES.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am

Auto cumplase lo resuelto por el superior
CONFIRMA SANCION.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am

Auto niega mandamiento ejecutivo

ORDENA ARCHIVO, Y AUTORIZA ENTREGA DE TITULO JUDICIAL UNA VEZ

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am, de forma virtual.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am

Auto aprueba liquidacion
DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.

Auto niega mandamiento ejecutivo
Y ORDENA ARCHIVO.

Auto niega mandamiento ejecutivo
Y ORDENA ARCHIVO.

Auto niega mandamiento ejecutivo
Y ORDENA ARCHIVO

Auto niega mandamiento ejecutivo

Y AUTORIZA LA ENTREGA DE TITULO UNA VEZ SEA SOLICITADO POR ESC

Auto concede impugnacién tutela

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 24/06/2020 Y ALAHORADE LAS8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

Pagina:

Fecha

Auto

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

Providencia

-
A

oY)
b

T
T

]
A

o
T

-
A

oy
T

T
T

o
T

o
T

-
A

oy
T

-
A

o
T

T
T

-
A


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2017-1018+ORDENA+OFICIAR+A+COLPENSIONES+PIDIENDO+HISTORIA+LABORAL.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-00826 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01078 CUMPLASE CONFIRMA ARRESTO Y MULTA -EPS COOMEVA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01303 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-1332 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01350 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01385 NIEGA MANDAMIENTO COSTAS CONSIGNADAS- NIEGA INTERESES (1).pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01428 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01455 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-01478 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2018-1483 FIJA FECHA.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2019-00156 LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2019-604  NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO. PAGAN COSTAS Y NIEGA INTERESES.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2019-605- NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO. PAGAN COSTAS Y NIEGA INTERESES.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2019-807- NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO. PAGAN COSTAS Y NIEGA INTERESES.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/39798960/2020-0070 NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO. PAGAN COSTAS Y NIEGA INTERESES Ordena entregar titulo.pdf

