REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUEZ SEXTO MPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. **60** Página: 1

No Proceso	Clase de Proc	eso Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Providencia
05001410500620170101800	Ordinario	LUZ ANGELICA URIBE QUIROZ	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento SE ORDENA OFICIAR A COLPENSIONES.	23/06/2020	<u>PDF</u>
				Auto fija fecha audiencia y/o diligencia		
05001410500620180082600	Ordinadrio	JUAN ARGELINO GALLEGO CADAVID	COLPENSIONES	para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am	23/06/2020	PDF
05001410500620180107800	Tutelas	JORGE ENRIQUE ZAPTA SEPÚLVEDA	EPS COOMEVA	Auto cumplase lo resuelto por el superior CONFIRMA SANCION.	23/06/2020	PDF
05001410500620180130300	Ordinario	CARLOS ALONSO SIERRA CANO	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am	23/06/2020	PDF
0.7004.440.700.4004.004.000				Auto fija fecha audiencia y/o diligencia		
05001410500620180133200	Ordinario	LUIS ARTURO ORTIZ	COLPENSIONES	para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am	23/06/2020	PDF
05001410500720100125000				Auto fija fecha audiencia y/o diligencia		DDE
05001410500620180135000	Ordinario	SAMUEL BARRERA GIL	COLPENSIONES	para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am	23/06/2020	<u>PDF</u>
05001410500620180138500	Ejecutivo Conexo	GUILLERMO RIVAS QUIJANO	COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo ORDENA ARCHIVO, Y AUTORIZA ENTREGA DE TITULO JUDICIAL UNA VEZ	23/06/2020	PDF
				Auto fija fecha audiencia y/o diligencia		
05001410500620180142800	Ordinario	JAIME ALBERTO HOYOS OSORIO	COLPENSIONES	para el 24 de junio de 2020 a las 9:00 am, de forma virtual.	23/06/2020	<u>PDF</u>
05001410500620180145500	Ordinario	MIGUEL ANGEL ARANGO VELEZ	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am	23/06/2020	PDF
05001410500620180147800	Ordinario	HUMBERTO URIAS GUISAO LOPEZ	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am	23/06/2020	<u>PDF</u>
				Auto fija fecha audiencia y/o diligencia		
05001410500620180148300	Ordinario	AMIR ABSDUL SERRANO SARMIENTO	COLPENSIONES	para el 24 de junio de 2020 a las 10:30 am	23/06/2020	PDF
05001410500620190015600	Ordinario	HERIBERTO ANTONIO SÁNCHEZ GÓMEZ	COLPENSIONES	Auto aprueba liquidación DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.	23/06/2020	PDF
05001410500620190060400	Ejecutivo Conexo	GLORIA ISABELLA OSORIO BUILES	COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo Y ORDENA ARCHIVO.	23/06/2020	PDF
05001410500620190060500	Ejecutivo Conexo	CAMILO ANTONIO RESTREPO ECHEVERRI	COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo Y ORDENA ARCHIVO.	23/06/2020	<u>PDF</u>
05001410500620190080700	Ejecutivo Conexo	ENRIQUE TINTINAGO LONDOÑO	COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo Y ORDENA ARCHIVO	23/06/2020	<u>PDF</u>
05001410500620200007000	Ejecutivo Conexo	HORACIO EVELIO UPEGUI BETANCUR	COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo Y AUTORIZA LA ENTREGA DE TITULO UNA VEZ SEA SOLICITADO POR ESC	23/06/2020	PDF
05001410500620200021900	Tutelas	PROTECCION S.A	EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS-DEPARTAMEN	Auto concede impugnación tutela T Se concede la impugnacion, interpuesta por la parte actora. Se remite a los Juzgados Lab	23/06/2020	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 24/06/2020

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

ALEJANDRO AMEZ GALLEGO SECRETARIO